[image: image1.emf]
СОВЕТ

КУМЫЛЖЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КУМЫЛЖЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

от 28 октября 2021 года № 20/59-4-С

О внесении изменений в Порядок организации и проведения публичных
слушаний по проекту Правил благоустройства территории
Кумылженского сельского поселения Кумылженского муниципального
района Волгоградской области, утвержденный решением Совета
Кумылженского сельского поселения Кумылженского муниципального
района Волгоградской области от 14.11.2019 № 66/181-3-С

В соответствии с Федеральным законом от 11.06.2021 № 191-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», Совет Кумылженского сельского поселения Кумылженского муниципального района Волгоградской области

р е ш и л:
1. Внести в Порядок организации и проведения публичных слушаний по проекту Правил благоустройства территории Кумылженского сельского поселения Кумылженского муниципального района Волгоградской области, утвержденный решением Совета Кумылженского сельского поселения Кумылженского муниципального района Волгоградской области от 14.11.2019 № 66/181-3-С (далее – Порядок) следующие изменения:

1.1. Подпункт «б» пункта 4.4 раздела 4 Порядка изложить в следующей редакции:
«б) в письменной форме или в форме электронного документа в адрес организатора;».
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального обнародования в МКУК «Кумылженская межпоселенческая центральная библиотека им. Ю.В. Сергеева» и подлежит размещению на сайте Кумылженского сельского поселения в сети Интернет.
Глава Кумылженского

сельского поселения

Ю.В. Потапов